Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer
Datum verslag
Insolventienummer
Toezichtzaaknummer
Datum uitspraak

R-C
Curator

Algemene gegevens

Naam onderneming

5

30-09-2021
F.16/20/315
NL:TZ:0000154735:F001
01-09-2020

mr. P.A.M. Penders
mr M.D.B. Stap

RL. Beautysalon.nu B.V., h.o.d.n. "New Skin Clinics”, “pedicure to go” en 01-10-2020

“waxing-bar” 1

Gegevens onderneming

Het KvK-nummer van gefailleerde is 60445459. 01-10-2020
1

Activiteiten onderneming

SBI-code:86929 samenwerkingsorganen op het gebied van gezondheidszorg 01-10-2020

en overige gezondheidszorg ondersteunende diensten (bron: Handelsregister 1

Kamer van Koophandel)

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies
2019 € 161.448,00 € -9.703,00
2017 € 243.170,00 € 15.285,00

2018 € 203.407,00 € -1.997,00

Balanstotaal
€ 189.867,00
€ 215.944,00

€193.922,00


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=59fcb267-faec-ea11-80f8-0050568031ed
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=44716301-8d32-e811-80f1-005056803cfe

Toelichting financiéle gegevens

Bovenstaande gegevens zijn ontleend uit de jaarrekeningen.

Gemiddeld aantal personeelsleden

3

Boedelsaldo

€ 15.145,98

€ 20.950,48

€ 20.950,48

€ 20.950,48

Verslagperiode

van
1-9-2020

t/m
1-10-2020

van
2-10-2020

t/m
31-12-2020

van
1-1-2021

t/m
31-3-2021

van
1-4-2021

t/m
30-6-2021

van
1-7-2021

t/m
30-9-2021

01-10-2020

1

01-10-2020
1

31-12-2020
2

31-03-2021

3

30-06-2021
E 4

30-09-2021
5

01-10-2020
1

31-12-2020
2

31-03-2021
3

30-06-2021
Bk

30-09-2021
5



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 68 uur 0 min
2 24 uur 42 min
3 6 uur 48 min
4 1 uur 6 min
5 11 uur 42 min
totaal 112 uur 18 min

Toelichting bestede uren

. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Gefailleerde is opgericht op 9 april 2014 en is gevestigd aan de Vlierweg 12 a,
(3991 BC) te Houten. Bestuurder en enig aandeelhouder van gefailleerde is RM
Langmair Holding B.V., van welke vennootschap mevrouw R.M. Langmair
bestuurder is.

1.2 Lopende procedures

Een voormalig werknemer is gedagvaard door gefailleerde. Gefailleerde vordert
gefixeerde schadevergoeding vanwege onregelmatig ontslag en terugbetaling
van studiekosten op grond van het overeengekomen studiekostenbeding.

Gedaagde heeft in haar verweerschrift een reconventionele vordering
ingesteld ter zake de betaling van achterstallig loon. De curator heeft in
onderzoek of zij de procedure in het belang van de boedel wenst voort te
zetten.

Zie verslag 1. De curator heeft de procedure niet voortgezet. De rechtbank en
de wederpartij zijn hiervan door de curator op de hoogte gebracht.

Afgerond.

1.3 Verzekeringen

Lopende verzekeringen waarvan voortzetting niet langer noodzakelijk was,
zijn — voor zover mogelijk - beéindigd. De dekking van de
aansprakelijkheidsverzekering loopt tot 1 oktober 2020.

01-10-2020
1

01-10-2020
1

31-12-2020
2

30-06-2021
E 4

01-10-2020
1



1.4 Huur

Gefailleerde huurde een bedrijfsruimte aan de Vlierweg 12 a te Houten. De
huurovereenkomst is met machtiging van de rechter-commissaris op 3
september 2020 opgezegd met een opzegtermijn van drie maanden. Dit
betekent dat de huurovereenkomst uiterlijk op 3 december 2020 eindigt.
Verder is een doorstart bereikt in welk kader de doorstarter een nieuwe
huurovereenkomst zal sluiten met de verhuurder. Zie hierna 6.4.

1.5 Oorzaak faillissement

De bestuurder van gefailleerde heeft hierover het volgende verklaard.
Gefailleerde exploiteerde een schoonheidssalon die gespecialiseerd was in
permanente make-up, schoonheidsbehandelingen en huidverzorging.
Gefailleerde verkeerde de afgelopen paar jaarin financieel zwaar weer. De

omzet nam ieder jaar af. De genadeklap was het uitbreken van de coronacrisis.

Gefailleerde kwam daardoor in acute liquiditeitsproblemen. De onderneming
was verplicht gesloten vanaf 16 maart 2020 tot en met 11 mei 2020. Na de
opening op 11 mei bleven klanten weg uit de schoonheidssalon. Ook de

zomermaanden waren rustig. De bestuurder heeft zich daarom genoodzaakt

gezien het failissement aan te vragen.

Zie verslag 1. De curator heeft de oorzaak van het faillissement nog in
onderzoek.

Zie verslag 1. De curator heeft de oorzaak van het faillissement in onderzoek

bij haar rechtmatigheidsonderzoek.

01-10-2020

1

01-10-2020
1

31-12-2020
[ 2

30-06-2021
Ek



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 01-10-2020

3 1

Toelichting

Twee werknemers en één oproepkracht.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 01-10-2020

4 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

3-9-2020 3 Zie 2.4 Werkzaamheden personeel

totaal 3

2.4 Werkzaamheden personeel

De werknemers zijn op 3 september 2020 met toestemming van de rechter- 01-10-2020

commissaris tegen de kortst mogelijke opzegtermijn ontslagen. De 1

ontslagbrieven zijn per aangetekende post naar de werknemers verzonden.

Verzoek machtiging ontslag, ontslagbrieven opstellen, contacten met ex-

werknemers en het UWV.

Correspondentie met UWV inzake het personeel. 31-12-2020
2

Afgerond. 31-03-2021
3

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek
Niet van toepassing € 0,00 € 0,00

totaal € 0,00

Boedelbijdr.
€0,00

€0,00



Toelichting onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Niet van toepassing.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Inventaris € 15.000,00 € 0,00
totaal € 15.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De bedrijffsmiddelen bestaan uit inventaris zoals behandelstoelen,
behandelingsapparaten, tafel en stoelen etc. Alle bedrijfsmiddelen zijn
verkocht in het kader van een doorstart. Zie hiervoor beschrijving 6.4 e.v.

Afgerond.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De curator oefent op grond van artikel 57 lid 3 Fw de rechten van de fiscus uit.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Taxatie laten uitvoeren van de inventaris en verkoopinspanningen voor het
realiseren van een doorstart.

Afgerond.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 500,00 €0,00
totaal € 500,00 €0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

De voorraad bestaat uit verzorgingsproducten, make-up etc.

01-10-2020

1

01-10-2020

mE1

01-10-2020

1

31-12-2020
E 2

01-10-2020
1

01-10-2020

1

31-03-2021
3

01-10-2020

mE1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Taxatie laten uitvoeren van de voorraad en verkoopinspanningen voor het
realiseren van een doorstart.

Afgerond.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Goodwill € 1.750,00 € 0,00

totaal € 1.750,00 €0,00
Toelichting andere activa

De goodwill bestaat uit het klantenbestand, de social media-kanalen en de
website.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Verkoopinspanningen verrichten voor het realiseren van een doorstart.

Afgerond.

01-10-2020

1

31-12-2020
2

01-10-2020
1

01-10-2020
1

31-12-2020
2



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Niet van toepassing € 0,00 € 0,00 € 0,00
totaal € 0,00 €0,00 € 0,00

Toelichting debiteuren

Alle behandelingen in de salon werden direct betaald, waardoor geen sprake is
van debiteuren.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Niet van toepassing.

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,00

Toelichting vordering van bank(en)
Er is geen sprake van een bancair krediet. Gefailleerde hield een rekening aan
bij ING Bank.

5.2 Leasecontracten

Eris één leasecontract voor een huidanalyse apparaat ‘Observ’. Hiervoor stond
nog één aflostermijn open. De curator heeft besloten dit apparaat af te
betalen en door te berekenen aan de doorstarter.

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1

01-10-2020
1



5.3 Beschrijving zekerheden

Gefailleerde had een geldlening bij de verhuurder, waarbij ter zekerheidstelling 01-10-2020
sprake was van een pandrecht. De verhuurder heeft aangegeven dat sprake is 1

van een openstaande bedrag van € 6.000,-. De curator heeft de juistheid

hiervan nog in onderzoek omdat diverse terugbetalingen zijn aangetroffen op

de bankafschriften die niet zijn meegenomen in het overgelegde

aflossingsschema van de verhuurder. Dit pandrecht is rechtsgeldig gevestigd

op twee apparaten. Deze twee apparaten betreffen echter bodemzaken en de

opbrengst zal conform artikel 57 lid 3 FW via de boedel lopen ter behartiging

van de belangen van de fiscus.

Zie verslag 1. De curator correspondeert thans met de verhuurder over de 31-12-2020
hoogte van de openstaande geldlening. 2
Zie verslag 2. De verhuurder heeft zijn vordering tot op heden niet 31-03-2021
gespecificeerd. 3

5.4 Separatistenpositie

Zie hiervoor onder 5.3. 01-10-2020
1

5.5 Eigendomsvoorbehoud

Niet van toepassing. 01-10-2020

mE1

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 01-10-2020
1

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 01-10-2020

1

5.8 Boedelbijdragen

€0,00 01-10-2020
1

Toelichting
Niet van toepassing.



5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Overleg met de verhuurder ter zake de geldlening.

Correspondentie met verhuurder inzake de geldlening.

Afgerond.

. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

6.1 Exploitatie / zekerheden

Om de mogelijkheden van een doorstart te beproeven en te bevorderen, was
het van belang dat beperkte werkzaamheden gedurende korte tijd werden
gecontinueerd. Met machtiging van de rechter-commissaris zijn deze
werkzaamheden voortgezet tot en met 15 september 2020.

6.2 Financiéle verslaglegging

Tijdens de voortzetting is een omzet gerealiseerd van circa € 5.500,-. Deze
omzet is nog niet naar de boedelrekening overgemaakt. Verder zijn diverse
kosten gemaakt, waaronder energie, internet en inkoop van hygiénische
materialen van circa € 550,-.

Zie verslag 1. De gerealiseerde omzet van € 5.500,- is nog niet op de
boedelrekening ontvangen. De curator heeft ING Bank wederom verzocht dit
bedrag spoedig over te maken. Verder zijn in het kader van de doorstart

diverse kosten voldaan, waaronder energie, internet en inkoop van materialen.

De gerealiseerde omzet van € 5.749,48 is op de boedelrekening ontvangen.

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Berekenen opbrengsten en kosten bij voortzetting bedrijfsvoering, aansturen
personeel, correspondentie rechter-commissaris, etc.

Facturen in het kader van de voortzetting van de onderneming afgehandeld.

Afgerond.

Doorstarten onderneming

01-10-2020

1

31-12-2020
2

31-03-2021
3

01-10-2020
1

01-10-2020
1

31-12-2020
2

31-03-2021
E3

01-10-2020
1

31-12-2020
& 2

31-03-2021
3



6.4 Beschrijving

De curator heeft de activa voorafgaand aan het verkooptraject laten taxeren 01-10-2020
door Nederlands Taxatie- en Adviesbureau B.V. Een tiental geinteresseerden is 1
aanschreven met het verzoek een bieding uit te brengen op de activa van
gefailleerde. Vier geinteresseerde partijen hebben de activa van gefailleerde
bezichtigd. Uiteindelijk hebben twee geinteresseerde partijen een bieding

uitgebracht op de activa van gefailleerde. Een voormalig werknemer heeft met

€ 17.250,- (zie hierna onder 6.6) de hoogste bieding gedaan op de activa van
gefailleerde waarmee uiteindelijk overeenstemming werd bereikt. Daarnaast is

de koper voornemens om één personeelslid een dienstverband aan te bieden.

De verhuurder heeft inmiddels aangegeven bereid te zijn het pand te verhuren

aan de doorstarter.

6.5 Verantwoording

De curatoris nog in afwachting van toestemming van de rechter-commissaris 01-10-2020
voor deze transactie. 1

6.6 Opbrengst

€17.250,00 01-10-2020
1

Toelichting

Voor inventaris, voorraad, apparatuur en het klantenbestand van gefailleerde
betaalt de doorstarter een bedrag van € 17.250,-. Dit bedrag is naar de
boedelrekening overgemaakt.

6.7 Boedelbijdrage

€0,00 01-10-2020
1

Toelichting

Geen.

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Uitvoering, aansturing en monitoring transactie. Correspondentie relaties van 01-10-2020

gefailleerden, etc. 1

Gecorrespondeerd met doorstarter over administratieve zaken na de 31-12-2020

doorstart. Correspondentie met bestuurder. 2

Afgerond. 31-03-2021
3

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

Onderwerp van onderzoek. 01-10-2020



Onderwerp van onderzoek.

Gefailleerde heeft haar volledige administratie bijgehouden in een
reserveringssysteem van Resengo. De curator heeft in de afgelopen
verslagperiode de administratie van gefailleerde uit dit systeem veiliggesteld

De administratie is ordentelijk bijgehouden. De curator heeft de administratie
van gefailleerde in onderzoek en zal de komende verslagperiode diverse
vragen betrekking hebbende op de administratie voorleggen aan de
bestuurder.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de administratie onderzocht
en diverse vragen en bevindingen voorgelegd aan de advocaat van de
bestuurder.

7.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekening over boekjaar 2019 is op 21 augustus 2020 gedeponeerd.
De jaarrekening over boekjaar 2018 is op 10 oktober 2019 gedeponeerd.
De jaarrekening over boekjaar 2017 is op 11 december 2018 gedeponeerd.

De jaarrekeningen over de boekjaren 2017 tot en met 2019 zijn tijdig
gedeponeerd.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

De vennootschap werd opgericht op 9 april 2014, zodat een eventuele
aanspraak op volstorting is verjaard.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
Onderwerp van onderzoek.

Toelichting
Onderwerp van onderzoek.

1

31-12-2020
X 2
31-03-2021
3
30-06-2021
E 4
30-09-2021
5
01-10-2020
E1
01-10-2020
EE
01-10-2020
EE
01-10-2020
mE1
31-12-2020
EEZ



7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek

Toelichting
Onderwerp van onderzoek.

In onderzoek

Toelichting
Onderwerp van onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

Onderwerp van onderzoek.

Onderwerp van onderzoek.

De curator heeft in de afgelopen verslagperiode het laatste deel van de
administratie van gefailleerde veiliggesteld en zal de komende verslagperiode
onderzoek doen naar de administratie.

De curator heeft de administratie van gefailleerde in onderzoek en zal de
komende verslagperiode diverse vragen betrekking hebbende op de
administratie voorleggen aan de bestuurder.

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator de administratie van
gefailleerde onderzocht. Zij heeft haar bevindingen gedeeld met de advocaat
van de bestuurder en verzocht daar inhoudelijk op te reageren.

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek.

Uitvoeren rechtmatigheidsonderzoek.

Correspondentie met Resengo en laatste deel van de administratie

veiligstellen.

Onderzoek administratie.

Onderzoek administratie afgerond, correspondentie met bestuurder en
advocaat van bestuurder terzake de administratie.

8. Crediteuren

01-10-2020
=K
31-12-2020
=
01-10-2020
=g
31-12-2020
=
31-03-2021
K 3
30-06-2021
4
30-09-2021
5
01-10-2020
=K
31-12-2020
i 2
31-03-2021
=E
30-06-2021
4
30-09-2021
5



8.1 Boedelvorderingen

€ 0,00 01-10-2020
1

Toelichting

Geen.

€7.215,63 31-03-2021
3

Toelichting

Het UWYV heeft een boedelvordering van € 7.215,63 ingediend.

8.2 Pref. vord. van de fiscus

€62.411,00 01-10-2020
1

Toelichting
Vorderingen uit hoofde van omzetbelasting, loonheffing en
vennootschapsbelasting. Een en ander is onderwerp van onderzoek.

€ 63.825,00 31-12-2020
2

€ 65.630,00 31-03-2021
3

8.3 Pref. vord. UWV

€0,00 01-10-2020
1

Toelichting
(Nog) niet ingediend.

€6.992,46 31-03-2021

3
Toelichting

Het UWYV heeft een preferente vordering van € 6.992,46 ingediend.

8.4 Andere pref. crediteuren

€0,00 01-10-2020
1

Toelichting
(Nog) niet ingediend.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

7 01-10-2020
1

Toelichting

Geen.

9 31-12-2020

& 2



8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 26.496,90

Toelichting
Geen.

€ 27.016,01

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Het is in dit stadium nog te vroeg om de vooruitzichten voor crediteuren te
kunnen beoordelen.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Inventariseren ontvangen vorderingen.

Inventariseren ontvangen vorderingen, correspondentie met crediteuren.

De curator heeft meermaals gecorrespondeerd met bestuurder inzake het
doen van de aangifte vennootschapsbelasting over de boekjaren 2019 en
2020.

01-10-2020

1

31-12-2020
2

01-10-2020
1

01-10-2020
1

31-12-2020
2

30-09-2021
5



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

K. Peper.

9.2 Aard procedures

Het betreft een arbeidsrechtelijk geschil.

9.3 Stand procedures

De eerste schriftelijke ronde heeft plaatsgevonden en een mondelinge
behandeling staat gepland bij de rechtbank. De curator heeft in onderzoek of
zij de procedure in het belang van de boedel wenst voort te zetten.

De curator heeft in het belang van de boedel besloten de procedure niet voort
te zetten.

Afgerond.

9.4 Werkzaamheden procedures

Contacten met de gemachtigde.

Bestuderen processtukken, correspondentie met DAS, de wederpartij en de
rechtbank.

Afgerond.

01-10-2020

1

01-10-2020

1

01-10-2020
1

31-12-2020
2

30-06-2021
Bk

01-10-2020

1

31-12-2020
E 2

31-03-2021
3



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De curator zal de komende verslagperiode haar rechtmatigheidsonderzoek
voortzetten en behulpzaam zijn bij de doorstart. Daarnaast zal zij een
standpunt innemen ter zake de procedure.

De curator zal de komende verslagperiode haar rechtmatigheidsonderzoek
voortzetten.

De curator zal de komende verslagperiode het rechtmatigheidsonderzoek
afronden.

Voorzetten rechtmatigheidsonderzoek.

Corresponderen met de (advocaat van) bestuurder inzake de bevindingen uit

I het rechtmatigheidsonderzoek.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend.

10.3 Indiening volgend verslag
| 30-12-2021

10.4 Werkzaamheden overig

Zie hiervoor onder 10.1.

Bijlagen

Bijlagen

01-10-2020
EE
31-12-2020
EEZ
31-03-2021
=
30-06-2021
Ek
30-09-2021
ER
01-10-2020
EE
30-09-2021
5
01-10-2020
mE1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


